

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITPNTNTN62M15C1290**
Progressivo di invio: **335**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
E-mail del trasmittente: **studiopentangelo@tiscali.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01321801217**
Codice fiscale: **04239080635**
Denominazione: **SCARPATI FORNITURE GENERALI S.N.C.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Corso ITALIA**
Numero civico: **366/370**
CAP: **80065**
Comune: **Sant'agnello**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03249541214**
Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-11-30** (30 Novembre 2017)
Numero documento: **25/PA**
Importo totale documento: **803.28**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **PROT. GENERALE 1454**
Data ordine di acquisto: **2017-09-04** (04 Settembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZE71FBC70A**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **GUANTI LAVORO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **1.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **GUANTI LAVORO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **2.21**
Valore totale: **2.21**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **SCARPE U-POWER EVOLUTION GRIP**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **40.98**
Valore totale: **40.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVE**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **POLTRONA L28 SCAB VERDE**
Quantità: **16.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **13.11**
Valore totale: **209.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **DADO INOX M6**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.07**
Valore totale: **3.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **ELETTRODI PER GHISA**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.80**
Valore totale: **18.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9Descrizione bene/servizio: **FOGLI PLEX MT 1X2**Quantità: **3.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **27.05**Valore totale: **81.15**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 10**Descrizione bene/servizio: **RUOTE MM 80 C/PIASTRE**Quantità: **2.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **4.92**Valore totale: **9.84**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 11**Descrizione bene/servizio: **GUANTI LOGICA ART JAGUAR**Quantità: **2.00**Unità di misura: **PA**Valore unitario: **1.23**Valore totale: **2.46**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 12**Descrizione bene/servizio: **COLLA BOSTIK**Quantità: **2.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **0.82**Valore totale: **1.64**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 13**Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTI C/ SFERA**Quantità: **5.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **4.59**Valore totale: **22.95**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 14**Descrizione bene/servizio: **PROFILO ALLUMINIO**Quantità: **4.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **4.34**Valore totale: **17.36**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 15**Descrizione bene/servizio: **CART SILICONE**Quantità: **1.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **1.80**Valore totale: **1.80**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 16**Descrizione bene/servizio: **SALTERELLO**Quantità: **1.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **0.82**Valore totale: **0.82**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 17**Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVE**Quantità: **2.00**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **0.82**

Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **ROTOLO SPAGO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.07**
Valore totale: **1.07**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATO CHIAVE**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **CONF. PILE DURACELL**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **9.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVE**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVE C/SEGNANOME**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.90**
Valore totale: **4.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **SOTTOSEDIE GOMMA MERO**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.25**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **ASTE X SCOPE**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **SCOPE MORBIDE**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.05**
Valore totale: **6.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **SCOPE TRENDY**
Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.38**
Valore totale: **4.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI PUNZONATE**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.92**
Valore totale: **24.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **SCOPINO WC**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.21**
Valore totale: **8.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATO CHIAVE**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **5.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **PILA DURACELL**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **7.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **BOMB SPRAY BIANCO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.05**
Valore totale: **10.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **BOMB SPRAY DIAMANTATO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.87**
Valore totale: **2.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **BOMB SPRAY FLUO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.87**
Valore totale: **2.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **CANNA GIREVOLE X LAVELLO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **18.57**
Valore totale: **18.57**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **CATENACCIO VIRO MM25**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.54**
Valore totale: **2.54**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **O-RING**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.12**
Valore totale: **1.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **SPRAY NERO ALTE TEMP.**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **FASCETTE NYLON 200X4,5**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.64**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **SPRAY BIANCO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.21**
Valore totale: **8.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **SIGNALGUM GIALLO KG 5**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **31.56**
Valore totale: **31.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **RULLI NYLON**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.07**
Valore totale: **10.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **MOLLA X PORTAROTOLO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **BOMBOLETTE SPRAY**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.21**
Valore totale: **4.42**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **PILE DURACELL AAA/4**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **9.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA LINEARE MT 5**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.72**
Valore totale: **6.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE SCHUKO 16A**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.07**
Valore totale: **1.07**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE 2P+T 10A**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.13**
Valore totale: **2.13**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **TEPORUS STUFA AL QUARZO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.93**
Valore totale: **8.93**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **12.30**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **658.43**
Totale imposta: **144.85**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **803.28**
Istituto finanziario: **DEUTSCHE BANK**
Codice IBAN: **IT83A0310440050000000170009**
Codice ABI: **03104**
Codice CAB: **40050**

